

Anexa 2 - N - ACTIVE gospodăria de combustibil solid

Nr. crt.	Denumirea bunurilor	Nr, inv.	UM	Cant.	Val. unitară de eval., excl. TVA (lei)	Val. totală de eval., excl. TVA (lei)	Val. totală de pornire la licitație excl. TVA (lei)
1	ECHIPAMENT AUTOMATIZARE CANTAR VAGOANE Tip ICMV-01, celulă de sarc, PR 6221, sarc max = 20 t	401285	buc	1	24.800	24.800,00	11.160,00
2	DISPOZITIV DE CAPSAT BENZI TRANSPORTOARE	401385	buc	1	1.522	1.522,00	684,90
3	Electromotoare acț. Banda 2 A, B, C, D P = 22 kW, n = 1000 rpm	300380 300381 300384 300385 300388 300389 300392 300393	buc	8	3.342	26.736,00	12.031,20
4	Electromotoare acț. Banda 2 A P = 4 kW, n = 750 rpm	300382 300383 300386 300387 300394 300395 300390 300391	buc	8	957	7.656,00	3.445,20
5	Electromotor acț. B 4A nr. 1, 2 P = 110 kW, n = 1500 rpm	300400 300407	buc	2	3.675	7.350,00	3.307,50
6	Electromotor acț. B 4A nr. 3 P = 110 kW, n = 1500 rpm	301301	buc	1	7.875	7.875,00	3.543,75
7	Electromotor acț. B 5A P = 110 kW, n = 1500 rpm	300410	buc	1	3.675	3.675,00	1.653,75
9	Electromotoare acț. Banda 6A P = 200 kW, n = 1500 rpm, U = 6 kV		buc	1	6.450	6.450,00	2.902,50
10	Electromotor acț. B 9A, B P = 110 kW, n = 1500 rpm	300460 300461	buc	2	7.875	15.750,00	7.087,50
11	Electromotor acț. B 10A P = 45 kW, n = 1500 rpm	300462 ÷ 300465	buc	4	4.095	16.380,00	7.371,00
12	Electromotor acț. B 10A, B P = 7,5 kW, n = 750 rpm	300466 300467 300468 300469	buc	4	1.092	4.368,00	1.965,60
13	DETECTOR +SEPARATOR S1A, B, C, D Sep, elmag, SEB1600 IMGB, v = 4,5 m/s, G = 0,1-400 kg Produs ICEMENERG Buc, desen BD-00-1360	400144 400145 400196 400197	buc	4	386.800	1.547.200,00	696.240,00
14	Electromotor acț. Sep S1A, B, C, D, S3A, B P = 11 kW, n = 1000 rpm	300376 ÷ 300379 300398 300399	buc	6	1.590	9.540,00	4.293,00
15	DETECTOR +SEPARATOR S3A, B Sep, elmag, SEB1600 IMGB, v = 4,5 m/s, G = 0,1-400 kg Produs ICEMENERG Buc, desen BD-00-1360	400209 400210	buc	2	386.800	773.600,00	348.120,00
16	DETECTOR D6B+SEPARATOR S6B, C cu acționare pneumatică	400215 400216	buc	2	386.800	773.600,00	348.120,00

Anexa 2 - N - ACTIVE gospodăria de combustibil solid

Nr. crt.	Denumirea bunurilor	Nr, inv.	UM	Cant.	Val. unitară de eval., excl. TVA (lei)	Val. totală de eval., excl. TVA (lei)	Val. totală de pornire la licitație excl. TVA (lei)
17	Electromotor acț. Detector D6C + Sep S6C P = 11 kW, n = 1000 rpm	300416	buc	1	1.590	1.590,00	715,50
18	Electromotor acț. translație P = 15 kW, n = 1000 rpm	300338 300339 300344÷ 300347 300352÷ 300355 300360÷ 300363	buc	14	2.268	31.752,00	14.288,40
19	Electromotor acț. ridicare braț P = 8 kW, n = 1500 rpm	300340 300348 300356 300364	buc	4	1.260	5.040,00	2.268,00
20	Electromotor acț. roata cu cupe P = 55 kW, n = 1000 rpm	300341 300349 300357 300365	buc	4	7.793	31.172,00	14.027,40
21	Electromotor acț. banda locală P = 30 kW, n = 1000 rpm	300342 300350 300358 300366	buc	4	4.132	16.528,00	7.437,60
22	Electromotor acț. tambur forță P = 15 kW, n = 720 rpm	300343 300351 300359 300367	buc	4	3.253	13.012,00	5.855,40
23	Electromotor acț. b. revers + b. intermed P = 132 kW, n = 1500 rpm	301454 301455	buc	2	16.920	33.840,00	15.228,00
24	Electromotor acț.roata cu cupe P = 110 kW, n = 1500 rpm	301456	buc	1	12.600	12.600,00	5.670,00
25	Electromotor acț. mec. rotire P = 18,5 kW, n = 1000 rpm	300417 300418	buc	2	2.511	5.022,00	2.259,90
26	Electromotor acț. translație P = 7,5 kW, n = 750 rpm	300424÷ 300426	buc	3	1.701	5.103,00	2.296,35
27	Electromotor acț. b. revers + b. intermed P = 132 kW, n = 1500 rpm	300427 300428 300445 300446	buc	4	10.575	42.300,00	19.035,00
28	Electromotor acț. roata cu cupe P = 110 kW, n = 1500 rpm	300429	buc	1	7.875	7.875,00	3.543,75
29	Electromotor acț. ridicare braț și călăreț P = 15 kW, n = 1500 rpm	300448 300430 300431	buc	4	1.701	6.804,00	3.061,80
30	Electromotor acț. tambur forță P = 8 kW, n = 730 rpm	300433	buc	1	2.520	2.520,00	1.134,00
31	Electromotor acț. tambur comandă P = 8 kW, n = 730 rpm	300434	buc	1	763	763,00	343,35
32	Electromotor acț. translație P = 7,5 kW, n = 750 rpm	300437÷ 300444	buc	8	1.040	8.320,00	3.744,00
33	Electromotor acț. tambur forță P = 8 kW, n = 730 rpm	300451	buc	1	1.440	1.440,00	648,00
34	Electromotor acț. tambur comandă P = 4 kW, n = 670 rpm	300452	buc	1	1.248	1.248,00	561,60
35	EM.ACT.MEC.TRANSL. MCB4	70500432	buc	1	133	133,00	59,85

Anexa 2 - N - ACTIVE gospodăria de combustibil solid

Nr. crt.	Denumirea bunurilor	Nr, inv.	UM	Cant.	Val. unitară de eval., excl. TVA (lei)	Val. totală de eval., excl. TVA (lei)	Val. totală de pornire la licitație excl. TVA (lei)
36	EM.ACT.MEC.TRANSL. MCB5	70500440	buc	1	133	133,00	59,85
37	EM.ACT.MEC.ROTIRE MCC 1	70500465	buc	2	307	614,00	276,30
39	Em grătar cu bare R GA nr. 1; 37 kW/1500	300400	buc	1	3.342	3.342,00	1.503,90
40	Em grătar cu bare R GA nr. 2; 30 kW/1500	300401	buc	1	3.342	3.342,00	1.503,90
41	Em grătar cu bare R GB nr. 1 ȘI 2; 37 kW/1500	300402 300403	buc	2	4.131	8.262,00	3.717,90
TOTAL						3.469.257,00	1.561.165,65

MANAGER GENERAL

OVIDIU DUMITRESCU

**ÎNTOCMIT,
INGINER ȘEF
DUMITRU NISTOR**